
 

 

UCHWAŁA NR XXX/216/12 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa gatunku buk pospolity (Fagus silvatica) 

zlokalizowanego w gminie Sława obręb Tarnów Jezierny działka Nr geod. 3049/13 – oddział 49f 

Leśnictwo Tarnów Nadleśnictwo Sława Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody  

(tj. Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.), Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomnika przyrody drzewo gatunku buk 

pospolity o obwodzie pnia 303cm, wysokość ok. 30m – numer rejestru wojewody 1011; zlokalizowanego 

w gminie Sława obręb ewid. Tarnów Jezierny, działka Nr ew. 3049/13, własność: Skarb Państwa w zarządzie 

Nadleśnictwa Sława Śląska, obręb leśny Sława, Leśnictwo Tarnów, oddz. 49f – uchwalonego rozporządzeniem 

Wojewody Lubuskiego z 19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 5 czerwca 2006r. Nr 38, poz. 845). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na fakt jego nieistnienia w terenie. Przedmiotowy 

pomnik został „zdublowany” z pomnikiem gatunku buk pospolity Nr rejestru wojewody 998 zlokalizowanym 

w oddziale 50d Leśnictwa Tarnów, działka Nr ew. 3050 obręb Tarnów Jezierny na etapie sporządzania 

Programu Ochrony Przyrody w Nadleśnictwie Sława Śląska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Polański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 2844


		2012-12-21T13:15:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




